АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК»КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.11.2024 № 1297г. Кирово-Чепецк
О внесении и утверждении изменений в муниципальную программу«Управление муниципальным имуществом»
В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования городской
округ «Город Кирово-Чепецк» Кировской области, на основании постановления
администрации муниципального образования «Город Кирово-Чепецк»
Кировской области от 01.07.2019 № 873 «О разработке и реализации
муниципальных программ муниципального образования «Город Кирово-
Чепецк» Кировской области» администрация муниципального образования
городской округ «Город Кирово-Чепецк» Кировской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести и утвердить в муниципальную программу «Управление
муниципальным имуществом», утвержденную постановлением администрации
муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от
30.10.2019 № 1534 (с изменениями, внесенными и утвержденными
постановлениями администрации муниципального образования «Город Кирово-
Чепецк» Кировской области от 16.01.2020 № 33, от 06.03.2020 № 271, от
06.04.2020 № 368, от 09.06.2020 № 630, от 10.07.2020 № 772, от 05.10.2020
№ 1246, от 09.11.2020 № 1407, от 10.11.2020 № 1415, от 04.12.2020 № 1569, от
22.01.2021 № 47, от 01.02.2021 № 89, от 08.06.2021 № 583, от 11.10.2021
№ 1147, от 03.11.2021 № 1250, от 09.11.2021 № 1274, от 02.12.2021 № 1381, от
24.12.2021 № 1569, от 26.01.2022 № 101, 03.03.2022 № 231, от 23.06.2022
№ 655, от 03.08.2022 № 857, от 10.10.2022 № 1134, от 09.11.2022 № 1261, от
12.12.2022 № 1466, от 13.01.2023 № 30, от 03.03.2023 № 299, от 06.04.2023
№ 453, от 11.04.2023 № 471, от 03.07.2023 № 812, от 12.07.2023 № 892, от
28.09.2023 № 1365, от 10.11.2023 № 1627, от 28.11.2023 № 1723, от 04.12.2023

consultantplus://offline/ref=5A0F2D5F21635BD77D8EC7B60863B8E4D2CEC8C169DDA45785498349F562B9A501AB27E261899CFBF0CB9C3D9AF1EAA9J4J6K

№ 1783, от 25.12.2024 № 1966, от 24.01.2024 № 63, от 05.03.2024 № 245, от
27.06.2024 № 716, от 10.10.2024 № 1160) (далее – программа), следующие
изменения:

1.1. Строку «Объемы и источники финансового обеспечения
программы» паспорта Программы изложить в следующей редакции:
Объемы и источникифинансовогообеспеченияпрограммы

2022 год – 38 046,1 тыс. руб. в т.ч. бюджетмуниципального образования – 38 046,1 тыс. руб.2023 год – 56 506,9 тыс. руб., в т.ч. бюджетмуниципального образования – 55 542,4 тыс. руб.;областной бюджет – 964,5 тыс.руб.2024 год – 46 176,9 тыс. руб., в т.ч. бюджетмуниципального образования – 46 176,9 тыс. руб.2025 год – 47 629,7 тыс. руб., в т.ч. бюджетмуниципального образования – 47 629,7 тыс. руб.2026 год – 44 755,1 тыс. руб., в т.ч. бюджетмуниципального образования – 41 737,4 тыс. руб.;федеральный бюджет – 2 806,5 тыс.руб.; областнойбюджет – 211,2 тыс.руб.2027-2030 годы – планирование бюджетныхассигнований будет осуществляться в соответствии смуниципальным правовым актом, регулирующимпорядок составления проекта бюджета муниципальногообразования и с актами, определяющими вопросыпланирования бюджетных ассигнований, а также сучетом результатов оценки эффективностимуниципальных программ за предыдущий год, а такжепривлечения средств бюджетов различных уровней ивнебюджетных источников
1.2. Приложение № 1 к программе «Перечень мероприятий с объемами

и источниками финансового обеспечения программы «Управление
муниципальным имуществом» изложить в новой редакции. Прилагается.

2. Отделу организационного обеспечения администрации
муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области
обеспечить опубликование настоящего постановления.

3. Муниципальному казенному учреждению «Центр бюджетного
обслуживания» города Кирово-Чепецка Кировской области обеспечить

размещение на сайте муниципального образования «Город Кирово-Чепецк»
Кировской области.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации муниципального образования «Город
Кирово-Чепецк» Кировской области Стародумову Т.П.

5. Настоящее постановление вступает в силу после официального
опубликования.
Первый заместительглавы администрации ⚓^ А.Ю. Петухов